2

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

05.02.2017                                                                                                     № 54
О внесении изменений в виды предпринимательской деятельности, в отношении которых вводится единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденные решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.10.2013 № 147
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1. Внести в виды предпринимательской деятельности, в отношении которых вводится единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденные решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.10.2013 № 147 (в ред. от 16.10.2014  № 258,  от 30.09.2015 № 330,  от 28.10.2016 № 420, от 24.11.2017 № 38),   изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Оказание бытовых услуг».
2. Ведущему документоведу городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области М.А.Клюенкову обеспечить опубликование  настоящего решения.
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Районный вестник».
	Глава местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Председатель городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области

	________________ Е.А.Лебеднова
	  ___________________ В.А.Батенков